
PREISLISTE 2025 
ÜBERNACHTUNG
Pro Person pro Übernachtung im Tipi, Nutzung des gesamten Angebotes.
Im Tipi finden maximal 6 Personen Platz.

31 bis 8 Jahre 57,50 €
ab 9 Jahren 60,00 €

VERPFLEGUNG
Halbpension
Abendessen, Frühstück, Getränke: Wasser, Kaffee, Tee und Saft 
nur bei 1 Übernachtung möglich 

  31 bis 8 Jahre 12,00 €
  ab 9 Jahren 14,00 €

Vollpension
3 Mahlzeiten, 1 Snack, Getränke: Wasser, Kaffee, Tee  und Saft

  31 bis 8 Jahre 15,00 €
  ab 9 Jahren 20,00 €

GRUPPENFAHRTEN
Pro Person/Nacht, inklusive Vollpension, ohne Anreise
Nutzung des gesamten Geländes, der Angebote und des Materials
Pro 15 Teilnehmende ist ein*e Betreuer*in frei

72,50 € 

TAGESGÄSTE
Erwachsene & Jugendliche ab 15 Jahren
Nutzung des Tagesgästebereichs, Kaffee, Tee, Wasser	

4,00 €

Kinder (4 bis 14 Jahre)
Nutzung des Tagesgästebereichs, Wasser, Saft, Tee

9,00 €

Wandertage für Gruppen im Alter 5–10 Jahre
Aktives und kreatives Bildungsangebot 10:00 bis 14:30 Uhr
Pro Person inklusive Imbiss am Lagerfeuer und Getränke
Betreuer*in kostenfrei

20,00 €

Alle Preise inkl. geltender Mehrwertsteuer. Stand: Dezember 2024

1Kinder unter 3 Jahren können in Begleitung das Gelände kostenfrei nutzen und bei Übernachtung kostenfrei speisen.

*�gilt bis zum 31.01.25. Der Rabatt gilt ausschließlich auf die Übernachtungskosten für Familienaufenthalte.  
Verpflegungskosten sind vom Rabatt ausgeschlossen.

10%*Frühbucher-Rabattbis 25.01.2024!

10%*Frühbucher-Rabattbis 25.01.2024!


